
采购清单

采购单位
陕西省人民代表大会常务委员会办

公厅机关
备案函号 ZCBN-省本级-2026-00065

项目名称 陕西省人大常委会办公厅 “数字人大”二期建设项目

政府预算资金 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

单位资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 11,284,800.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他计算
机软件

基层立法
联系点系
统和网上
代表联络
站平台等
系统建设
及升级

11,284,80
0.00

1 项
11,284,80

0.00

基层立法联系点系统建
设、网上代表联络站平
台建设、会议管理系统
建设、大数据基础服务
系统建设，代表履职服
务平台升级、通用OA办
公系统升级、档案管理
系统升级、信息化统一
平台升级、数据资源建
设、系统集成等。
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